Nr sprawy 188/2023
Szczecin, dnia 20.10.2023 r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Remont dachów i obróbek blacharskich na obiektach związanych z gospodarką wodna i ściekową.
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu                                              wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
Czy dojście do kominów w budynku przy ul. Marynarskiej 2 jest wyłącznie z jednego wyłazu widocznego na dokumentacji fotograficznej czy istnieje drugi wyłaz?*   
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, iż wyjście na dach jest wyłącznie przez jeden wyłaz, który jest widoczny na dokumentacji fotograficznej.
*Wykonawcy nie widzieli potrzeby przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie przy budynku przy ul. Marynarskiej 2 z uwagi na zakres robót. Dokumentacja fotograficzna była wystarczająca.   

Pytanie nr 2:
Czy należy usunąć istniejącą warstwę papy?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, iż papę należy usunąć w miejscach niezbędnych do wykonania wymiany obróbek blacharskich, w miejscach widocznego jej uszkodzenia, w miejscach wywinięcia na ścianę attyki.

Pytanie nr 3:
Czy obmiar rur spustowych jest poprawny?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, iż podane obmiary są orientacyjne. Po weryfikacji zbliżona ilość rur to 3 szt. x ~4,0mb.

Pytanie nr 4:
Czy Wykonawca ma uwzględnić montaż podkonstrukcji pod obróbki blacharskie na ścianie attyki?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić montaż podkonstrukcji pod obróbki blacharskie na ścianie attyki.
Pytanie nr 5:
Czy Wykonawca ma uwzględnić wymianę haków rynnowych pod montaż nowej rynny?
Odpowiedź nr 5:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić wymianę haków rynnowych pod montaż nowej rynny.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający przewiduje wymianę haków rynnowych?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający informuje, iż podczas wymiany rynien Wykonawca ma również wymienić haki rynnowe.

